Câmara Municipal de Guarapari
Estado do Espírito Santo

Gabinete do Vereador Izac Queiroz
Rua Joaquim da Silva Lima. nº 167 - Centro. Guarapari - ES, CEP:29.200-260Email: v ri ir 2 .e

MOÇÃO

O Vereador no uso de suas prerrogativas legais instituída no

art. 95, ªiº do Regimento Interno, vem respeitosamente requerer a Mesa, após
ouvido o Plenário:

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES, LOUVORES E APLAUSOS ao Sr.

CARLOS HENRIQUE KAISER

“GESTOR FINANCEIRO DO PROJETO ESPERANÇA"

Louvamos ao Sr. CARLOS HENRIQUE KAISER, Gestor

Financeiro do Projeto Esperança.

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida homenagem pelos

integrantes do Legislativo Municipal, legítimos representantes do povo
Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta ao
homenageado. «' . ,f'l Xx, ,_

“x

Sala das Ses ões, 21 outubro e 2025.

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003700300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Câmara Municipal de Guarapari
Estado do Espírito Santo

Gabinete do Vereador Izac Queiroz
Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167 - Centro, Guarapari - ES, CEP:29.200-260

Email: gabvgrizªggugirºzªgmggsgºg DE

CARLOS HENRIQUE KAISER

"GESTOR FINANCEIRO DO PROJETO ESPERANÇA”

Transformando vidas, construindo esperança.

Há 6 (seis) anos. o Projeto Esperança oferece atividades esportivas. educacionais e
sociais para mais de 1.300 (mil e trezentas) pessoas com mais de 12 (doze) Oficinas e
atividades impactando a cidade de CariacicaiES e região.

CARLOS HENRIQUE KAISER e o Gestor Financeiro do Projeto Esperança.

Henrique é Contador há mais de 15 (quinze) anos, possui uma cartela superior a 100

(cem) clientes em seu escritório dzâfêessoria Çentábil.

»ª' x
É especialista em entidades do t rceiro tor/e atuoàçomo professor universitário por 10
(dez) anos.

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003700300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-10-23T14:23:05-0300